

Numer sprawy: DZ.22.71.2023.PP

Warszawa, 28.09.2023 r.

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania na: Dostawa artykułów promocyjnych na potrzeby promocji projektu SIDUSIS.

## WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie 1:**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę koloru znakowania dla punktu 2, część 1. przybornik biurowy typu Crotone. Ten produkt testowaliśmy na wszelkie sposoby i niestety w przypadku białej farby produkt dość mocno chłonie ten kolor i przez to nadruk wychodzi niejednorodny, wręcz marmurkowy. Zalecenie jest do znakowanie jedynie kolorem srebrnym.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę i tym samym dopuszcza nadruk w kolorze srebrnym na przyborniku typu Crotone.**

### **Pytanie 2**

Część 2, pkt. 2 kalendarz książkowy Premium Plus kalendarz książkowy Premium Plus

Czym on ma się charakteryzować?

Dodatkowa karta to wklejka do kalendarza?

Czy możemy prosić o zdjęcie poglądowe tego kalendarza?

Czy on ma być w układzie tygodniowym czy dziennym?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający przekazuje link, który przedstawia zdjęcia poglądowe wymaganego kalendarza:**

**<https://www.drukomat.pl/kalendarze-ksiazkowe-premium>**

### **Pytanie 3:**

Część 2, pkt 3 notes

Czy zaokrąglone mają być rogi zarówno okładki jak i bloku notesu?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaokrąglonych narożników bloku.**

### **Pytanie 4:**

Część 2, pkt 4 ulotka składana

Format A5 ma być po złożeniu czy przed złożeniem?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga formatu A5 w pionie po złożeniu.**

**Pytanie 5:**

Cześć 4, pkt 1 torba zakupowa

Czy torby mają być drukowane sublimacją, na takim „kropkowanym” materiale?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga konkretnej techniki nadruku.**

**Zamawiający podaje link ze zdjęciem poglądowym torby:**

<https://marka.plus/produkty/torby/torby-materialowe-z-nadrukiem/>

**Pytanie 6:**

Cześć 2, pkt. 2 kalendarz książkowy Premium Plus kalendarz książkowy Premium Plus

Czy kalendarz ma mieć dodatkową kartę wewnątrz?

**Odpowiedź:**

**Tak, kalendarz ma mieć dodatkową kartę wewnątrz.**

**Pytanie 7:**

Część 5, pkt 1 skarpety

Jest bardzo znaczna różnica w cenie między układem gdzie obie skarpety w parze są takie same lub różne.

Jaką opcja zostanie wyceniona?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga dwóch różnych skarpet w parze.**

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający posiada logo w wersji wektorowej?

Która wersja jest referowana ta z tekstem wychodzącym z kontry czy ta gdzie tekst jest bezpośrednio drukowany / wypalany laserem?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający przekazuje logo w wektorach, jako załącznik pdf do wyjaśnień.**

**W większości przypadków druk będzie biały, kolorystyka będzie sprecyzowana w projektach nadruku. Logo będzie bezpośrednio drukowane, bez apli.**

**Jednocześnie informujemy, że z związku z udzielonymi odpowiedziami zostaje zmieniona:**

- 1) treść w rozdziale X ust. 9 Zaproszenia do składania ofert w następującym zakresie:**

<b>X. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert.</b>
--

(...)

9. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings> w terminie do dnia **29.09.2023 r. do godziny**

**13:00**. Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane.

(...)

- 2) treść załącznik nr 1 – OPZ w części 1 pkt 2 – przybornik biurowy typu Crotonr**

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian